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REZULTATY 
 

 

ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 13 sierpnia 2023 

 
 

Komunikat rezultatów zawiera: 

 

•  pistolet centralny  zapłonu  10 strzałów - open 

•  karabin bocznego zapłonu 10 strzałów – open 

• Strzelba załadowana  do celów metalowych na czas 

 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie KSSK GWARD, które odbyły się w dniu 

13.08.2023 roku w Kobylnikach zostały przeprowadzone zgodnie z Regulaminem Zawodów 

oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący 

Komisji RTS                   

        Jacek Synakiewicz                                                                            Alicja Jaśkowiak  
           sędzia klasy I                                                 sędzia klasy II 
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ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 13 sierpnia 2023r 

 

Obsada sędziowska 

 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska Nr licencji 

1. Sędzia Główny Zawodów 
Jacek SYNAKIEWICZ 
 

I 4513/I/17 

2. Przewodniczący Komisji RTS 
Alicja JAŚKOWIA 
 

II 11196/II/20 

3. Sędzia biura zawodów 
Rafa WINIECKI 
 

I 8555/I/22 

4. 
Sędzia stanowiskowy – 
pistolet  
 

Witold BŁASIAK II 7304/II/20 

5. 
Sędzia stanowiskowy – 
pistolet  
 

Michał JAŚKOWIAK III 14061/III/21 

6. 
Sędzia stanowiskowy – 
karabin  
 

Artur ADAMCZYK II 9679/II/22 

7. 
Sędzia stanowiskowy – 
karabin  
 

Mariusz ZAKRZEWSKI III 14071/III/21 

7. 
Sędzia stanowiskowy  – 
strzelba 

Piotr JAMRÓG 
 

II 11194/II/20 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 13 sierpnia 2023r 

Rezultaty 
Dyscyplina: PISTOLET  
Konkurencja: 25m Pistolet bocznego  zapłonu  –10 strzałów   

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 JAKUBOWSKI Robert GWARD Kwidzyn 95  

2 NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 94  

3 SŁUŻAŁEK Mirosław PETRUCI Toruń 93  

4 SCHAUER Łukasz GWARD Kwidzyn 93  

5 GONCERZEWICZ Leszek OSS Rybieniec 92  

6 NAKIELSKI Krystian OSS Rybieniec 84  

7 KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 84  

8 SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 82  

9 WIŚNIEWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 76  

10 PIECHOCKI Dawid GWARD Kwidzyn 34  

11 GAWRON Ryszard GWARD Kwidzyn 23  

12 JÓŻWIAK Marcin GWARD Kwidzyn 10  

13 MILCZAREK Radosław GWARD Kwidzyn 8  

14 DODA Tomasz GWARD Kwidzyn 6  

15 SIKORSKA Natalia GWARD Kwidzyn 4  

16 GIMIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 4  

17 SAPIEHA Grzegorz GWARD Kwidzyn 3  

18 OLSZEWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 3  

19 PIASECKA Justyna GWARD Kwidzyn 2  

20 ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 2  

21 SOBCZYK Mariusz GWARD Kwidzyn 2  

22 DZIKOWSKI Adam KOM-ROL  Kbylniki 1  

23 GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 1  

24 HYBŚ Bartosz GWARD Kwidzyn 1  

       Przewodniczący Komisji RTS 

       Alicja Jaśkowiak sędzia klasy II 



 

ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 13 sierpnia 2023 

Rezultaty 
Dyscyplina: KARABIN 
Konkurencja: karabin sportowy, postawa leżąc, tarcza TS-1, seria–10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 97 
 

2 GONCERZEWICZ Leszek OSS Rybieniec 96 
 

3 JAKUBOWSKI Robert GWARD Kwidzyn 92  

4 WIŚNIEWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 87  

5 SŁUŻAŁEK Mirosław PETRUCI Toruń 85 
 

6 DODA Tomasz GWARD Kwidzyn 82  

7 KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 81  

8 PIECHOCKI Dawid GWARD Kwidzyn 80  

9 NAKIELSKI Krystian OSS Rybieniec 79 
 

10 MILCZAREK Radosław GWARD Kwidzyn 77  

11 SCHAUER Łukasz GWARD Kwidzyn 71 
 

12 SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 63  

13 JÓŻWIAK Marcin GWARD Kwidzyn 33 
 

14 SIKORSKA Natalia GWARD Kwidzyn 28  

15 SOBCZAK Mariusz GWARD Kwidzyn 28  

16 GAWRON Ryszard GWARD Kwidzyn 28  

17 GIMIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 27  

18 SAPIEHA Grzegorz GWARD Kwidzyn 26  

19 OLSZEWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 25  

20 GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 24  

21 DZIKOWSKI Adam KOM ROL Kobylniki 23  

22 HYBŚ Bartosz GWARD Kwidzyn 22  

23 PIASECKA Justyna GWARD Kwidzyn 21  

       Przewodniczący Komisji RTS 

       Alicja Jaśkowiak  Sędzia klasy II 

 

 



ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 13 sierpnia 2023r 

Rezultaty 
Dyscyplina: STRZELBA  
Konkurencja –  strzelba załadowana do celów metalowych na czas 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Czas Uwagi 

1 NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 3,76  

2 SŁUŻAŁEK Mirosław  PETRUCI Toruń 4,04  

3 PIECHOCKI Dawid GWARD Kwidzyn 5,15  

4 WIŚNIEWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 5,42 
 

5 DODA Tomasz GWARD Kwidzyn 6,07 
 

6 NAKIELSKI Krystian OSS Rybieniec 7,41 
 

7 DZIKOWSKI Adam KOM ROL Kobylniki 9,44 
 

8 JAKUBOWSKI Robert GWARD Kwidzyn 10,28 
 

9 GONCERZEWICZ Leszek OSS Rybieniec 11,70  

10 KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 12,23 
 

11 SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 12,29  

12 MILCZAREK  GWARD Kwidzyn 13,33  

13 JÓŻWIAK Marcin GWARD Kwidzyn 15,42  

14 GAWRON Ryszard GWARD Kwidzyn 17,62 
 

15 SCHAUER Łukasz GWARD Kwidzyn 18,42  

16 GIMIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 18,52  

17 SOBCZYK Mariusz GWARD Kwidzyn 19,05  

18 SAPIEHA Grzegorz GWARD Kwidzyn 19,14  

19 GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 19,20  

20 OLSZEWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 20,10  

21 HYBŚ Bartosz GWARD Kwidzyn 21,02  

22 ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 22,02  

23 SIKORSKA Natalia GWARD Kwidzyn 23,04  

24 PIASECKA Justyna GWARD Kwidzyn 24,02  

Przewodniczący Komisji RTS      Alicja 

Jaśkowiak sędzia klasy II 


